
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   24/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

62/2024

24/04/2024

Página: 1 / 7

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/05/2024
Pregão eletrônico
24/2024 - PE
62/2024

Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de placas de homenagem,
troféus e correlatos, visando a necessidade das secretarias, conforme termo de
referência (Anexo “II”) do presente edital.

Participante: ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
8 Troféu com 97 cm de altura em polímero na cor preta com friso na

tampa da base metalizada na cor dourada. Dois suportes em
polímero metalizado na cor dourada nas laterais. Sobre estes
suportes uma estatueta fixa de bola de futebol branca com gomos
pintados na cor preta, com 7,9 cm de largura de um lado e do
outro um estatueta fixa de jogador de futebol.  Plaqueta com
gravação solicitada pela Secretaria de Educação.
A Secretaria Municipal De Educação, Cultural e Desporto solicitará
o modelo com a  arte para empresa antes de fazer o pedido. -
Troféu com 97 cm de altura em polímero na cor preta com friso na
tampa da base metalizada na cor dourada. Dois suportes em
polímero metalizado na cor dourada nas laterais. Sobre estes
suportes uma estatueta fixa de bola de futebol branca com gomos
pintados na cor preta, com 7,9 cm de largura de um lado e do
outro um estatueta fixa de jogador de futebol.  Plaqueta com
gravação solicitada pela Secretaria de Educação.
A Secretaria Municipal De Educação, Cultural e Desporto solicitará
o modelo com a  arte para empresa antes de fazer o pedido.

20,000 UN 299,00 5.980,00

Marca: Vitória
9 Troféu com 54 cm de altura em polímero na cor preta com friso na

tampa da base metalizada na cor dourada. Dois suportes em
polímero metalizado na cor dourada nas laterais. Sobre estes
suportes uma estatueta fixa de bola de voleibol, com 7,9 cm de
largura de um lado e do outro um estatueta fixa de jogador de
voleibol.  Plaqueta com gravação, solicitada pela Secretaria de
Educação.
A Secretaria Municipal De Educação, Cultural e Desporto solicitará
o modelo com a  arte para empresa antes de fazer o pedido. -
Troféu com 54 cm de altura em polímero na cor preta com friso na
tampa da base metalizada na cor dourada. Dois suportes em
polímero metalizado na cor dourada nas laterais. Sobre estes
suportes uma estatueta fixa de bola de voleibol, com 7,9 cm de
largura de um lado e do outro um estatueta fixa de jogador de
voleibol.  Plaqueta com gravação, solicitada pela Secretaria de
Educação.
A Secretaria Municipal De Educação, Cultural e Desporto solicitará
o modelo com a  arte para empresa antes de fazer o pedido.

20,000 UN 60,00 1.200,00

Marca: Vitória



Página: 2 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
10 Troféu com 71cm de altura base em polímero na cor preta. Sobre

esta base dois suportes em polímero metalizado na cor dourada
intercalada por um anel metalizado  Estatueta intercambiável.
Plaqueta com gravação, solicitada pela Secretaria de Educação.
A Secretaria Municipal De Educação, Cultural e Desporto solicitará
o modelo com a  arte para empresa antes de fazer o pedido. -
Troféu com 71cm de altura base em polímero na cor preta. Sobre
esta base dois suportes em polímero metalizado na cor dourada
intercalada por um anel metalizado  Estatueta intercambiável.
Plaqueta com gravação, solicitada pela Secretaria de Educação.
A Secretaria Municipal De Educação, Cultural e Desporto solicitará
o modelo com a  arte para empresa antes de fazer o pedido.

20,000 UN 69,00 1.380,00

Marca: Vitória
11 Troféu com 59 cm de altura, base quadrada com 21 cm de largura

metalizada na cor dourada. Dois suportes em polímero intercalados
por um anel em polímero metalizado na cor dourada. Taça em
polímero metalizada na cor dourada, com efeito, texturizado com
33 cm de largura entre as laças. Tampa e alças em polímero
metalizado na cor dourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta
com gravação, solicitada pela Secretaria de Educação.
A Secretaria Municipal De Educação, Cultural e Desporto solicitará
o modelo com a  arte para empresa antes de fazer o pedido. -
Troféu com 59 cm de altura, base quadrada com 21 cm de largura
metalizada na cor dourada. Dois suportes em polímero intercalados
por um anel em polímero metalizado na cor dourada. Taça em
polímero metalizada na cor dourada, com efeito, texturizado com
33 cm de largura entre as laças. Tampa e alças em polímero
metalizado na cor dourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta
com gravação, solicitada pela Secretaria de Educação.
A Secretaria Municipal De Educação, Cultural e Desporto solicitará
o modelo com a  arte para empresa antes de fazer o pedido.

20,000 UN 59,90 1.198,00

Marca: Vitória
12 Troféu com 47 cm de altura, com base oval com 22,5 cm de

largura em polímero na cor preta com friso na tampa da base
metalizado na cor dourada. Na parte superior desta base um
suporte em polímero metalizado na cor dourada e uma estatueta
fixa de goleiro de futebol metalizada na cor dourada. Plaqueta com
gravação, solicitada pela Secretaria de Educação.
A Secretaria Municipal De Educação, Cultural e Desporto solicitará
o modelo com a  arte para empresa antes de fazer o pedido. -
Troféu com 47 cm de altura, com base oval com 22,5 cm de
largura em polímero na cor preta com friso na tampa da base
metalizado na cor dourada. Na parte superior desta base um
suporte em polímero metalizado na cor dourada e uma estatueta
fixa de goleiro de futebol metalizada na cor dourada. Plaqueta com
gravação, solicitada pela Secretaria de Educação.
A Secretaria Municipal De Educação, Cultural e Desporto solicitará
o modelo com a  arte para empresa antes de fazer o pedido.

20,000 UN 50,00 1.000,00

Marca: Vitória
13 Troféu com 47 cm de altura, base redonda com 21 cm de largura

em polímero na cor preta. Sobre esta base dois suportes em
polímero metalizado na cor dourada intercalada por um anel
metalizado na cor prata. Taça em polímero metalizada na parte
externa na cor dourada e na parte interna com pintura dourada
fosca com 33 cm de largura a partir das alças fosca na parte
interna. Estatueta intercambiável de goleiro menos vazado.
Plaqueta com gravação, solicitada pela Secretaria de Educação.
A Secretaria Municipal De Educação, Cultural e Desporto solicitará
o modelo com a  arte para empresa antes de fazer o pedido. -
Troféu com 47 cm de altura, base redonda com 21 cm de largura
em polímero na cor preta. Sobre esta base dois suportes em
polímero metalizado na cor dourada intercalada por um anel
metalizado na cor prata. Taça em polímero metalizada na parte
externa na cor dourada e na parte interna com pintura dourada
fosca com 33 cm de largura a partir das alças fosca na parte
interna. Estatueta intercambiável de goleiro menos vazado.
Plaqueta com gravação, solicitada pela Secretaria de Educação.
A Secretaria Municipal De Educação, Cultural e Desporto solicitará
o modelo com a  arte para empresa antes de fazer o pedido.

20,000 UN 49,90 998,00



Página: 3 / 7

Marca: Vitória
Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
14 Troféu com altura de 32 cm, base oval ou oitavada com 22,50 cm

de largura em polímero na cor preta com friso na tampa da base
metalizada na cor dourada. Dois suportes em polímero metalizado
na cor dourada nas laterais. Sobre estes suportes uma estatueta
fixa de bola de futebol com gomos pintados na cor preta, com 7,9
cm acima dela de largura de um lado e do outro um estatueta fixa
de jogador de futebol.  Plaqueta com gravação, solicitada pela
Secretaria de Educação.
A Secretaria Municipal De Educação, Cultural e Desporto solicitará
o modelo com a  arte para empresa antes de fazer o pedido. -
Troféu com altura de 32 cm, base oval ou oitavada com 22,50 cm
de largura em polímero na cor preta com friso na tampa da base
metalizada na cor dourada. Dois suportes em polímero metalizado
na cor dourada nas laterais. Sobre estes suportes uma estatueta
fixa de bola de futebol com gomos pintados na cor preta, com 7,9
cm acima dela de largura de um lado e do outro um estatueta fixa
de jogador de futebol.  Plaqueta com gravação, solicitada pela
Secretaria de Educação.
A Secretaria Municipal De Educação, Cultural e Desporto solicitará
o modelo com a  arte para empresa antes de fazer o pedido.

20,000 UN 40,00 800,00

Marca: Vitória
16 Medalhas redondas, de fabricação nacional em liga metálica e

banho duplo. Incluem fitas em poliéster. Diâmetro da Medalha:
35mm; Pintada na cor Dourada; (ouro, prata e bronze) Fundida em
Liga metálica de Zamak (Zinco, Alumínio, Magnésio e Cobre) Vem
com fita largura: 10mm. A Secretaria Municipal de Educação,
Cultural e Desporto solicitará o modelo com a arte para empresa
antes de fazer o pedido. - Medalhas redondas, de fabricação
nacional em liga metálica e banho duplo. Incluem fitas em
poliéster. Diâmetro da Medalha: 35mm; Pintada na cor Dourada;
(ouro, prata e bronze) Fundida em Liga metálica de Zamak (Zinco,
Alumínio, Magnésio e Cobre) Vem com fita largura: 10mm. A
Secretaria Municipal de Educação, Cultural e Desporto solicitará o
modelo com a arte para empresa antes de fazer o pedido.

1.200,0 UN 2,49 2.988,00

Marca: Vitória
Total do Participante: 15.544,00

Participante: FERNANDA BAPTISTA 88761975915

18 MACHADO ESTILO ARROMBAMENTO  - homenagem a passagem
para a reserva ou reforma machado tamanho grande horizontal,
aplicado em um quadro, com a identificação da instituição na placa
acima e uma placa metálica com um texto de homenagem abaixo.
Confeccionado em pó de mármore acabamento pintura dourada no
machado, cabo de madeira e base em MDF laqueado em preto.
Medidas (cm) largura 30 x comprimento 80 x altura 05. Importante:
o brinde deverá conter uma placa para dedicatória ao recebedor,
cuja arte e palavras serão repassados pelo CBMSC na ocasião.  Link
de acesso ao Manual de Cerimonial e Protocolo do CBMSC. -
MACHADO ESTILO ARROMBAMENTO  - homenagem a passagem
para a reserva ou reforma machado tamanho grande horizontal,
aplicado em um quadro, com a identificação da instituição na placa
acima e uma placa metálica com um texto de homenagem abaixo.
Confeccionado em pó de mármore acabamento pintura dourada no
machado, cabo de madeira e base em MDF laqueado em preto.
Medidas (cm) largura 30 x comprimento 80 x altura 05. Importante:
o brinde deverá conter uma placa para dedicatória ao recebedor,
cuja arte e palavras serão repassados pelo CBMSC na ocasião.  Link
de acesso ao Manual de Cerimonial e Protocolo do CBMSC.

10,000 UN 460,00 4.600,00

Marca: próprio
19 CAPACETE - homenagem por destaque nos cursos de formação do

CBMSC, confeccionado em pó de mármore acabamento pintura
dourada, base em MDF laqueado em preto Medidas (cm) largura 12
x comprimento 18 x altura: 12. Importante: o brinde deverá conter
uma placa para dedicatória ao recebedor, cuja arte e palavras
serão repassados pelo CBMSC na ocasião. Link de acesso ao
Manual de Cerimonial e Protocolo do CBMSC. - CAPACETE -
homenagem por destaque nos cursos de formação do CBMSC,

10,000 UN 230,00 2.300,00



Página: 4 / 7

confeccionado em pó de mármore acabamento pintura dourada,
base em MDF laqueado em preto Medidas (cm) largura 12 x
comprimento 18 x altura: 12. Importante: o brinde deverá conter
uma placa para dedicatória ao recebedor, cuja arte e palavras
serão repassados pelo CBMSC na ocasião. Link de acesso ao
Manual de Cerimonial e Protocolo do CBMSC.
Marca: próprio

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
20 MACHADO PEQUENO VERTICAL APLICADO EM UM QUADRO -

homenagem pela passagem de Comando de Companhia Bombeiro
Militar, com machado na posição vertical, confeccionado em pó de
mármore com acabamento em pintura dourada, fixado em quadro
de MDF laqueado em preto, com a marca aplicada e placa metálica
com um texto de homenagem e logomarca da Corporação.
Medidas (cm) largura 38 x comprimento 22 x altura: 04.
Importante: o brinde deverá conter uma placa para dedicatória ao
recebedor, cuja arte e palavras serão repassados pelo CBMSC na
ocasião.  Link de acesso ao Manual de Cerimonial e Protocolo do
CBMSC. - MACHADO PEQUENO VERTICAL APLICADO EM UM
QUADRO - homenagem pela passagem de Comando de Companhia
Bombeiro Militar, com machado na posição vertical, confeccionado
em pó de mármore com acabamento em pintura dourada, fixado
em quadro de MDF laqueado em preto, com a marca aplicada e
placa metálica com um texto de homenagem e logomarca da
Corporação. Medidas (cm) largura 38 x comprimento 22 x altura:
04.  Importante: o brinde deverá conter uma placa para dedicatória
ao recebedor, cuja arte e palavras serão repassados pelo CBMSC
na ocasião.  Link de acesso ao Manual de Cerimonial e Protocolo do
CBMSC.

10,000 UN 185,00 1.850,00

Marca: próprio
21 MACHADO PEQUENO VERTICAL, EM ESTOJO - homenagem por

passagem de Comando de Pelotão ou Grupamento Bombeiro
Militar, com machado na posição vertical, em estojo de veludo
vermelho,  com uma placa metálica com um texto de homenagem
e logomarca da Corporação. Medidas (cm) largura 14 x
comprimento 22 x altura: 05. Importante: o brinde deverá conter
uma placa para dedicatória ao recebedor, cuja arte e palavras
serão repassados pelo CBMSC na ocasião.  Link de acesso ao
Manual de Cerimonial e Protocolo do CBMSC. - MACHADO PEQUENO
VERTICAL, EM ESTOJO - homenagem por passagem de Comando de
Pelotão ou Grupamento Bombeiro Militar, com machado na posição
vertical, em estojo de veludo vermelho,  com uma placa metálica
com um texto de homenagem e logomarca da Corporação.
Medidas (cm) largura 14 x comprimento 22 x altura: 05.
Importante: o brinde deverá conter uma placa para dedicatória ao
recebedor, cuja arte e palavras serão repassados pelo CBMSC na
ocasião.  Link de acesso ao Manual de Cerimonial e Protocolo do
CBMSC.

10,000 UN 200,00 2.000,00

Marca: próprio
22 MACHADO TAMANHO MÉDIO HORIZONTAL, APLICADO EM UM

QUADRO - homenagem pela passagem de Comando de Região
Bombeiro Militar ou Batalhão Bombeiro Militar, com machado
médio horizontal, confeccionado em pó de mármore com
acabamento em pintura dourada, fixado em quadro de MDF
laqueado em preto com uma placa metálica com um texto de
homenagem e logomarca da Corporação. Medidas (cm) largura 22
x comprimento 38 x altura: 04. Importante: o brinde deverá conter
uma placa para dedicatória ao recebedor, cuja arte e palavras
serão repassados pelo CBMSC na ocasião.  Link de acesso ao
Manual de Cerimonial e Protocolo do CBMSC. - MACHADO
TAMANHO MÉDIO HORIZONTAL, APLICADO EM UM QUADRO -
homenagem pela passagem de Comando de Região Bombeiro
Militar ou Batalhão Bombeiro Militar, com machado médio
horizontal, confeccionado em pó de mármore com acabamento em
pintura dourada, fixado em quadro de MDF laqueado em preto com
uma placa metálica com um texto de homenagem e logomarca da
Corporação. Medidas (cm) largura 22 x comprimento 38 x altura:
04. Importante: o brinde deverá conter uma placa para dedicatória
ao recebedor, cuja arte e palavras serão repassados pelo CBMSC
na ocasião.  Link de acesso ao Manual de Cerimonial e Protocolo do
CBMSC.

10,000 UN 250,00 2.500,00



Página: 5 / 7

Marca: próprio
Total do Participante: 13.250,00

Participante: INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 Placa de homenagem em suporte acrílico 4mm.

Placa de homenagem 25x17cm, com impressão em UV e aplicada
no acrílico 4mm e com base de acrílico 4mm.
Escolha entre impressão totalmente colorida, sem limite de cores,
além de fotos e imagens de alta qualidade. - Placa de homenagem
em suporte acrílico 4mm.
Placa de homenagem 25x17cm, com impressão em UV e aplicada
no acrílico 4mm e com base de acrílico 4mm.
Escolha entre impressão totalmente colorida, sem limite de cores,
além de fotos e imagens de alta qualidade.

60,000 UN 32,00 1.920,00

Marca: Fenix
3 Troféu em acrílico 20x12cm; espessura mínima 4mm; com recorte,

entalhe e traçado, pintura ou sobreposições de acordo com a
logomarca de cada evento. Base em formato harmonioso com o
traçado da arte adequada com as solicitações da Secretaria
solicitante. - Troféu em acrílico 20x12cm; espessura mínima 4mm;
com recorte, entalhe e traçado, pintura ou sobreposições de acordo
com a logomarca de cada evento. Base em formato harmonioso
com o traçado da arte adequada com as solicitações da Secretaria
solicitante.

250,000 UN 22,00 5.500,00

Marca: Fenix
4 Troféu em acrílico 25x17cm; espessura mínima de 6mm; com

recorte, entalhe e traçado, pintura ou sobreposições e de acordo
com a logomarca de cada evento. Base em formato hamonioso
com o traçado da arte, adequada com as solicitações da Secretaria
solicitante. - Troféu em acrílico 25x17cm; espessura mínima de
6mm; com recorte, entalhe e traçado, pintura ou sobreposições e
de acordo com a logomarca de cada evento. Base em formato
hamonioso com o traçado da arte, adequada com as solicitações
da Secretaria solicitante.

150,000 UN 25,00 3.750,00

Marca: Fenix
5 Troféu em acrílico 30x20cm; espessura mínima 8mm; com recorte,

entalhe e traçado, pintura ou sobreposições e de acordo com a
logomarca de cada evento. Base em formato harmonioso com o
traçado da arte, adequada com as solicitações da Secretaria
Municipal solicitante. - Troféu em acrílico 30x20cm; espessura
mínima 8mm; com recorte, entalhe e traçado, pintura ou
sobreposições e de acordo com a logomarca de cada evento. Base
em formato harmonioso com o traçado da arte, adequada com as
solicitações da Secretaria Municipal solicitante.

110,000 UN 30,00 3.300,00

Marca: Fenix
17 Medalha em acrílico 3mm de espessura de 6x6cm, com fita larga

em tonalidades combinando com a logomarca do evento. Formato,
cores, ou sobreposições adequada com as solicitações da
Secretaria Municipal de Saúde. - Medalha em acrílico 3mm de
espessura de 6x6cm, com fita larga em tonalidades combinando
com a logomarca do evento. Formato, cores, ou sobreposições
adequada com as solicitações da Secretaria Municipal de Saúde.

50,000 UN 6,00 300,00

Marca: Fenix
Total do Participante: 14.770,00

Participante: INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL  LTDA

7 Troféu com 124 cm de altura, com base octogonal com 26,5 cm de
largura em polímero metalizada na cor dourada, No centro desta
base um suporte com friso em polímero com uma estatueta fixa de
honra ao mérito (deusa da vitória) metalizada na cor dourada. Nas
laterais desta mesma base quatro cones com detalhes em polímero
metalizado na cor dourado, acima quatro taças com tampa em
polímero metalizado na cor dourada. Acima destas tampas oito
tampas e oito anéis em polímero metalizado na cor dourada,
intercaladas por quatro colunas em canos na cor azul royal fosco.
Uma base de madeira octogonal na cor preta adornada com quatro
estatuetas fixas de águias metalizadas na cor dourada. Na parte

20,000 UN 268,90 5.378,00



Página: 6 / 7

superior desta base um suporte em polímero metalizado na cor
dourado e um anel em polímero metalizado na cor prata. Taça em
polímero metalizada na cor azul royal fosco na parte central e na
cor dourada na parte inferior com 45 cm de largura a partir das
alças. Tampa e alças em polímero metalizado na cor dourada.
Estatueta superior intercambiável. Este troféu pode ser feito
substituindo a cor azul royal fosco pelas cores vermelha fosco,
dourado fosco ou preto.   Plaqueta com a gravação solicitada pela
Secretaria de Educação.
A Secretaria Municipal De Educação, Cultural e Desporto solicitará
o modelo com a  arte para empresa antes de fazer o pedido. -
Troféu com 124 cm de altura, com base octogonal com 26,5 cm de
largura em polímero metalizada na cor dourada, No centro desta
base um suporte com friso em polímero com uma estatueta fixa de
honra ao mérito (deusa da vitória) metalizada na cor dourada. Nas
laterais desta mesma base quatro cones com detalhes em polímero
metalizado na cor dourado, acima quatro taças com tampa em
polímero metalizado na cor dourada. Acima destas tampas oito
tampas e oito anéis em polímero metalizado na cor dourada,
intercaladas por quatro colunas em canos na cor azul royal fosco.
Uma base de madeira octogonal na cor preta adornada com quatro
estatuetas fixas de águias metalizadas na cor dourada. Na parte
superior desta base um suporte em polímero metalizado na cor
dourado e um anel em polímero metalizado na cor prata. Taça em
polímero metalizada na cor azul royal fosco na parte central e na
cor dourada na parte inferior com 45 cm de largura a partir das
alças. Tampa e alças em polímero metalizado na cor dourada.
Estatueta superior intercambiável. Este troféu pode ser feito
substituindo a cor azul royal fosco pelas cores vermelha fosco,
dourado fosco ou preto.   Plaqueta com a gravação solicitada pela
Secretaria de Educação.
A Secretaria Municipal De Educação, Cultural e Desporto solicitará
o modelo com a  arte para empresa antes de fazer o pedido.
Marca: PROPRIA

Total do Participante: 5.378,00

Participante: MATEUS FRANCISCO DEMENECH

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Placa de homenagem em aço inox com impressão direta no metal,

com estojo em veludo.
Placa tamanho 20x15cm;
Estojo tamanho 24,5x19,5cm;
Escolha entre impressão totalmente colorida, sem limite de cores,
além de fotos e imagens de alta qualidade;
Os estojos em veludo estarão disponíveis em diversas cores, e
possuem aba projetante, deixando a placa à mostra. - Placa de
homenagem em aço inox com impressão direta no metal, com
estojo em veludo.
Placa tamanho 20x15cm;
Estojo tamanho 24,5x19,5cm;
Escolha entre impressão totalmente colorida, sem limite de cores,
além de fotos e imagens de alta qualidade;
Os estojos em veludo estarão disponíveis em diversas cores, e
possuem aba projetante, deixando a placa à mostra.

60,000 UN 91,40 5.484,00

Marca: DSP BRINDES
6 Medalhas em acrílico, espessura mínima 3mm; 6x6cm com fita

larga em tonalidades combinando com a logomarca dos eventos;
formato, cores ou sobreposições adequada com as solicitações da
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto. - Medalhas
em acrílico, espessura mínima 3mm; 6x6cm com fita larga em
tonalidades combinando com a logomarca dos eventos; formato,
cores ou sobreposições adequada com as solicitações da Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

1.000,0 UN 2,89 2.890,00

Marca: DSP BRINDES
24 CANECA PERSONALIZADA - Caneca personalizada em cerâmica de

boa qualidade, resiste ao calor e ao frio, assim como a microondas
e a lava louças, sem apresentar problemas perceptíveis, como
desbotamento ou rachaduras, em qualquer parte do item.
Dimenços: altura 9 CM, Capacidade: 300 a 350 ML, Diâmetro: 8 CM,
Características Adicionais: Com alça e Impressão Personalizada

50,000 UN 19,20 960,00



Página: 7 / 7

Silk Screen/Cor 4/0
Arte: O layout será fornecido à Contratada pela Contratante junto à
Autorização de Fornecimento. - CANECA PERSONALIZADA - Caneca
personalizada em cerâmica de boa qualidade, resiste ao calor e ao
frio, assim como a microondas e a lava louças, sem apresentar
problemas perceptíveis, como desbotamento ou rachaduras, em
qualquer parte do item. Dimenços: altura 9 CM, Capacidade: 300 a
350 ML, Diâmetro: 8 CM, Características Adicionais: Com alça e
Impressão Personalizada Silk Screen/Cor 4/0
Arte: O layout será fornecido à Contratada pela Contratante junto à
Autorização de Fornecimento.
Marca: DSP BRINDES

Total do Participante: 9.334,00

Participante: PRIME COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
15 Medalha retangular fundida em liga metálica de Zamac, com

bordas raiadas e polidas com a figura de dois ramos e uma tocha
olímpica em alto relevo, metalizada na cor dourada, com o
tamanho de 50mm por 60mm de diâmetro e centro liso de 35mm
de diâmetro, que também permite a colocação de adesivo de
35mm. Possui espessura máxima de 2,5mm. Peso aproximado de
38 gramas. Suporte para fita de 27mm de largura. A medalha pode
vir acompanhada de fita de cetim nas cores azul, vermelha,
amarela, branca ou verde com 2,5 cm de largura ou fita de
gorgorão nas cores azul, azul-branco-vermelha ou verde-amarela
com 2,5 cm de largura.
A Secretaria Municipal De Educação, Cultural e Desporto solicitará
o modelo com a  arte para empresa antes de fazer o pedido. -
Medalha retangular fundida em liga metálica de Zamac, com
bordas raiadas e polidas com a figura de dois ramos e uma tocha
olímpica em alto relevo, metalizada na cor dourada, com o
tamanho de 50mm por 60mm de diâmetro e centro liso de 35mm
de diâmetro, que também permite a colocação de adesivo de
35mm. Possui espessura máxima de 2,5mm. Peso aproximado de
38 gramas. Suporte para fita de 27mm de largura. A medalha pode
vir acompanhada de fita de cetim nas cores azul, vermelha,
amarela, branca ou verde com 2,5 cm de largura ou fita de
gorgorão nas cores azul, azul-branco-vermelha ou verde-amarela
com 2,5 cm de largura.
A Secretaria Municipal De Educação, Cultural e Desporto solicitará
o modelo com a  arte para empresa antes de fazer o pedido.

1.100,0 UN 3,90 4.290,00

Marca: HSPORTS
Total do Participante: 4.290,00

Total Geral: 62.566,00

Assinatura do Responsável

21/05/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2024-05-21T07:21:49-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




